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Basın Açıklaması 
IMF’nin Tanzanya Ekonomisini Övmesi, Sinsi Planlarını Perdelemektedir 

 
IMF Afrika Seçim Bölgesi İcra Direktörü Sayın Willie Nakunyanda’nın, Washington DC’de IMF 

merkezinde Tanzanya heyetine yaptığı Tanzanya ekonomisini yersizce öven, takdir eden ve metheden 
açıklaması, Tanzanya’ya, halkına ve genel olarak gelişmekte olan ülkelere yönelik bir alay ve küçümsemeden 
başka bir şey değildir. Bu açıklamanın arkasında Bretton Woods Kurumları’nın (Dünya Bankası ve IMF) kötü 
niyetli, sömürgeci ve baskıcı bir hedef ve gündem yatmaktadır. 

 
Maliye Bakanı Dr. Mwigulu Nchemba liderliğindeki Tanzanya heyeti, 1963’te IMF tarafından kurulan 

‘Caucus Africa’ platformunda diğer Afrikalı maliye bakanlarıyla Washington’da bir araya geldi. Eğer her yıl 
Washington DC’deki IMF merkezinde toplanıp IMF ve Dünya Bankası’ndan ekonomik ve mali politika ile 
ilgili talimatlar alıyorlarsa, Tanzanya da dahil olmak üzere bu ülkelerin bağımsız bir ekonomiye sahip olduğu 
nasıl söylenebilir? 

 
ABD öncülüğündeki kapitalist ülkeler tarafından İkinci Dünya Savaşı sonrası kurulan Bretton Woods 

Kurumları (Dünya Bankası ve IMF), altın standardının terk edilip itibari para sistemine geçilmesiyle küresel 
ekonominin dolarize olmasına ve dünya ekonomisi ile maliye politikalarında büyük bir hakimiyet 
kazanmasına neden olmuştur. 

 
Diğer yandan, bu özel kurumların ortaya çıkışı, Tanzanya dahil olmak üzere gelişmekte olan ülkeleri 

zayıflatarak sosyo-ekonomik felaketlere yol açmıştır; Yapısal Uyarlama Programı çerçevesinde bu ülkelere 
tahammül edilemez borç yükü dayatılmış, bu da Tanzanya ve diğer ülkelerde ciddi kemer sıkma önlemlerine 
ve ekonomik kırılganlığa neden olmuştur. 

 
Bu Bretton Woods Kurumları’na ait kapitalist araçların kötülükleri, özellikle gelişmekte olan ülkeler için 

her yerde bariz bir şekilde görülmektedir. 
 
Tanzanya’nın da aralarında bulunduğu gelişmekte olan ülkelerdeki aydın düşünürlerin, kapitalizm ve 

onun sömürgeci araçları olan Bretton Woods Kurumları dışında bir ekonomik çözümü araştırma, ardından bu 
yapılardan ayrılarak, sömürü ve baskıya yer vermeyen adil İslam ideolojisini benimsemelerinin zamanı 
gelmiştir. 

 


